

# Årsredovisning

## Gamla Råslätts Husläkare AB

559038-8640

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jönköping 2023-06-29

  
Ulla Kerstin Pettersson Hallbäck

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom allmän öppen hälso- och sjukvård samt primärvård. Företaget har sitt säte i Jönköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 198	579		865
Resultat efter finansiella poster	549	-47	-450	164
Soliditet %	51	48	56	64

Nettoomsättningen har ökat med 107% jämfört med föregående år p.g.a. att aktiviteten i bolaget höjts under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 380 122	-47 306
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-47 306	47 306
Årets resultat			538 010
Belopp vid årets utgång	50 000	1 332 816	538 010

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 332 816
Årets resultat	538 010
<i>Summa</i>	<i>1 870 826</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 870 826
<i>Summa</i>	<i>1 870 826</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 198 413	578 882
Övriga rörelseintäkter	198	—
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 198 611</b>	<b>578 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-34 933	-45 221
Personalkostnader	2 -619 316	-580 342
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-654 249</b>	<b>-625 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>544 362</b>	<b>-46 681</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 636	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	—	-625
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 636</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>548 998</b>	<b>-47 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>548 998</b>	<b>-47 306</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 988	—
<b>Årets resultat</b>	<b>538 010</b>	<b>-47 306</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	–	48 000
Övriga fordringar	2 052	83 757
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 052</i>	<i>131 757</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 779 226	2 745 930
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 779 226</i>	<i>2 745 930</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 781 278</b>	<b>2 877 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 781 278</b>	<b>2 877 687</b>

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 332 816	1 380 122
Årets resultat	538 010	-47 306
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 870 826</i>	<i>1 332 816</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 920 826</b>	<b>1 382 816</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	1 251 269
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>1 251 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	10 988	-
Övriga skulder	1 837 464	231 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 860 452</b>	<b>243 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 781 278</b>	<b>2 877 687</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Jönköping 2023-06-29



Ulla Kerstin Pettersson Hallbäck

2023072513309